平成 26年 10月 14日

各位

上場会社名 萬世電機株式会社

代表者    代表取締役社長 占部 正浩

（コード番号 7565 東証第 2部）

問合せ先  専務取締役管理本部長 村山 憲司

（ＴＥＬ 06-6454-8211）

新本社社屋建設に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、新本社社屋建設について決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

1. 新本社社屋建設の理由

（1） 当社の本社社屋は、築後 45年が経過し老朽化が進んでいるため

（2） 防災対策の強化を図るため

（3） 営業部門をワンフロアに集約させ、コミュニケーションの円滑化と活性化により営業生産性の

向上を図るため

なお、現本社社屋の活用方法につきましては、現在検討中であります。

2. 新本社社屋建築計画の概要

新本社社屋所在地 大阪市福島区福島 7-15-2

敷地面積 1,323㎡

建物 地上 6階建て 延べ床面積 5,920㎡

工期 平成 27年 2月中旬から平成 28年 2月中旬

※本概要は、今後の検討により変更される可能性があります。

3. 今後の見通し

上記による損益に与える影響は軽微であり、平成 26 年 5 月 9 日に公表いたしました業績予想

からの変更はありません。

以上